平成 22 年５月 26 日

各      位

会 社 名    株式会社 ナカヨ通信機

代表者名    取締役社長 谷本 佳己

（コード番号  6715   東証第１部）

問合せ先  管理統括本部 財務経理部長

岩本 修

（TEL．  027  － 253 － 1006 ）

（訂正・数値データ訂正あり）「平成 22 年３月期 決算短信」の一部訂正について

平成 22 年５月 14 日に発表いたしました「平成 22 年３月期決算短信」につきまして、一部誤りがあ

りましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所は下線で表示しております。

記

【1 ページ】

  2. 配当の状況

（訂正前）

 第 1四半期末 第 2四半期末 第 3四半期末 期末 合計

配当金総額

(合計)

配当性向

(連結)

純資産配当率

(連結)

平成 21 年３月期

円銭

―

円銭

0.00

円銭

―

円銭

3.00

円銭

3.00

百万円

66

％

―

％

0.5

平成 22 年３月期 ― 0.00 ― 5.00 5.00 110 70.0 0.8

平成 23 年３月期

(予想)
― 0.00 ― 5.00 5.00  40.7

（訂正後）

 第 1四半期末 第 2四半期末 第 3四半期末 期末 合計

配当金総額

(合計)

配当性向

(連結)

純資産配当率

(連結)

平成 21 年３月期

円銭

―

円銭

0.00

円銭

―

円銭

3.00

円銭

3.00

百万円

66

％

―

％

0.5

平成 22 年３月期 ― 0.00 ― 5.00 5.00 110 70.0 0.8

平成 23 年３月期

(予想)
― 0.00 ― 5.00 5.00  61.1

1

【1ページ】

3. 23 年 3 月期の連結業績予想(平成 22 年 4 月 1日～平成 23 年 3月 31 日)

（訂正前）

(％表示は通期は対前期、第 2四半期連結累計期間は対前年同四半期増減率)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり当

期純利益

第 2四半期

連結累計期間

百万円

6,500

％

3.8

百万円

△40

％

―

百万円

0

％

―

百万円

△90

％

―

円 銭

△4.09

通期 13,600 3.2 200 △20.2 250 △29.0 180 14.5 12.27

（訂正後）

(％表示は通期は対前期、第 2四半期連結累計期間は対前年同四半期増減率)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり当

期純利益

第 2四半期

連結累計期間

百万円

6,500

％

3.8

百万円

△40

％

―

百万円

0

％

―

百万円

△90

％

―

円 銭

△4.09

通期 13,600 3.2 200 △20.2 250 △29.0 180 14.5 8.18

【5 ページ】

1.経営成績

 (2) 財政状態に関する分析

 ② キャッシュ・フローの状況

 【投資活動によるキャッシュ・フロー】

（訂正前）

 投資活動によって得られたキャッシュ・フローは、前期に比べ 953 百万円増加し、43 百万円と

なりました。これは、主に、定期預金の払戻による収入が 425 百万円、投資有価証券の償還によ

る収入が 305 百万円あったものの、有形固定資産の取得による支出が 313 百万円、ソフトウエア

の取得による支出が 294 百万円あったこと等によるものであります。

（訂正後）

 投資活動によって得られたキャッシュ・フローは、43 百万円（前期 投資活動によって使用され

たキャッシュ・フロー909 百万円）となりました。これは、主に、定期預金の払戻による収入が

425 百万円、投資有価証券の償還による収入が 305 百万円あったものの、有形固定資産の取得によ

る支出が 313 百万円、ソフトウエアの取得による支出が 294 百万円あったこと等によるものであ

ります。

以上

2